MTV Eintracht Celle von 1847 e. V.

Geschéftsstelle:
Herzog-Ernst-Ring 32, 29221 Celle
E-Mail: info@mtvecelle.de

Internet: www.mtveintrachtcelle.de

MTV Eintracht Celle v. 1847 e.V. - Herzog-Ernst-Ring 32 - 29221 Celle Telefon: (05147)22168
Fahrtkostenabrechnung
MTVE Eintracht Celle von 1847 e.V.
Z. Hd. Torben Schiewe (Geschaftsfiihrer)
— Herzog-Ernst-Ring 32
29221 Celle
Name, Vorname:
Abteilung:
Kontoinhaber:
IBAN:
Bankinstitution:
NR. | Datum: | Ort KM €/KM Grund der Fahrt Saldo
1
2
3
4
5
6
7
8
— 9
10
Hiermit bestatige ich verbindlich die Richtigkeit meiner Angaben.
Ort Datum Unterschrift

Sparkasse Celle-Gifhorn-Wolfsburg
IBAN: DE18 2695 1311 0000 0062 62
Steuernummer: 17/204/11082

Die Vertretungsvollmacht richtet sich nach § 26 Abs. 2 BGB
Vertretungsberechtigt: Torben Schiewe und Klaus Rohr (Vorstand)

Wir bewegen Celle
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